CONG TY CO PHAN ANGLES STUDIO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ANGLES STUDIO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ANGLES STUDIO JOINT STOCK

COMPANY
Tén cong ty viét tait: ANGLES STUDIO .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109675988

3. Ngay thanh lap: 18/06/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 34, ngd 38, dudng Thanh Binh, t6 8, Phudng Mo Lao, Quan Ha Pong, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0382383606 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Pao tao trung cap 8532
2. |Pao tao cao dang 8533
3. Dao tao dai hoc 8541
4. |Pao tao thac sy 8542
5. |Pao tao tién sy 8543
6. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
7. Giao duc van hoa nghé thuat 8552
8. Gido dyc khac chua duge phan vao dau 8559
(trr Day vé ton gido , Cac truong cua céc to chirc bang, doan
the.)
9.  |Dich vu hd tro gido duc 8560
10.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
11.  [Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai Iy ban hang hod; Mdi gidi mua ban hang hoa
12.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
13.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
14.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndong nghiép
15.  |Hoat dong sén xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh ‘
(trr sdn xuat chuong trinh truyén hinh)
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16. |Hoat déng phat hanh phim dién anh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh
(trir phat hanh chuong trinh truyén hinh)
17. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
18.  |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
19. |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000
20. [Gido duc nha tré 8511
21. |Giao duc mau gido 8512
22.  |Gido duc tiéu hoc 8521
23. |Gido duc trung hoc co so 8522
24. |Giao duc trung hoc phé thong 8523
25.  |Pao tao so cap 8531
26. |Cong thong tin 6312
(Khong bao gdm hoat dong bao chi)
27. |Inan 1811
28.  [Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
29.  |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: Dich vu phan phdi ménh gia cho thué bao di dong tra
trudc bang hinh thire di€n tir cong ngh¢ cao; Dich vu xiy dyng
cac kénh phan ph01 san pham thuong mai dién tir; Pai ly cung
cap cac dich vu vién thong va dai ly ban lai, phan phéi thé tra
trude; San xuat, gia cong tro choi truc tuyen (hoat dong sau
khi du:0’c co quan Nha nude ¢o tham quyén cho phép) Cung
cap dich vu tro choi truc tuyen (hoat dong sau khi dugc co
quan Nha nudc cod tham quyén cho phép) Dich vu cung cap
thong tin trén mang (trtr thong tin nha nudc cam);
30. [Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
31. [Quang cédo 7310
32. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
33. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
34. |Xuat ban phan rpém o 5820(Chinh)
Chi tiét: San xuat phan mém
35.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 500.000
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
NHAT ANH

P2103 Ngd 91,
DPuong Dai Mo,
Phuong Pai Mo,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

0240890014
15

2 NGO MANH
CUONG

CH401D1 - TG4,
KPH Mandarin
Garden (khu D),
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

340.000

3.400.000.000

68,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

340.000

3.400.000.000

68,000

0360810078
21
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3 [INGUYEN

QUANG HUY

Sb 2B Van Phuc
Thuong, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0010870185
54

4 PO NGOC
ANH

Khu TT Truong
Cép 2, Phuong
Trung Son Tram,
Thi Xa Son Tay,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

35.000

350.000.000

7,000

0380930040
78

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN NHAT ANH Giéi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 27/03/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024089001415

Ngay cap:  07/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: P2103 Ngo 91, Puong Pai Mo, Phwong Pai Mo, Qudn Nam Tir
Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bia chi liép lac: P2103 Ngo 91, Puong Pai Mo, Phuong Dai Mo, Qudn Nam Tw Liém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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